
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

PIELIKUMS
Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
domes 2025. gada 19. jūnija lēmumam Nr.215/6
      

LIEPĀJAS IZGLĪTĪBAS PĀRVALDES 
MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS

Nr.
p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība

Cena bez 
PVN

(euro)

PVN
(euro)

Cena ar 
PVN

(euro)
 1. Izglītības attīstības un metodiskā atbalsta centra pakalpojumi

1.1. Pirmreizēja psihologa izpēte bērnam 
(testējot ar profesionāliem un Latvijā 
adaptētiem testiem (Vudkoka-Džonsona 
intelekta tests (WJ) vai Vekslera 
intelekta tests bērniem (WISC-IV)), 
rekomendācijas sniegšana, Peldu            
iela 5, Liepāja

1 izpēte 
(90 min.),     
1 bērns

49,50 nepiemēro 49,50

1.2. Psihologa konsultācija bērnam  
(sociālemocionālo jautājumu risināšanā, 
atbalsts mobinga gadījumā, konstatējot 
mācīšanās grūtības pēc traumas vai 
psiholoģiska pārdzīvojuma), Peldu             
iela 5, Liepāja

1 konsultācija 
(45 min.), 
1 bērns

20,00 nepiemēro 20,00

1.3. Speciālā pedagoga izpēte un 
rekomendācijas sniegšana bērnam 
(konstatējot  mācīšanās grūtības 
bērnam vai izglītojamajam, sadarbībā 
gan ar vecākiem, gan pedagogiem), 
Peldu iela 5, Liepāja

1 izpēte 
(60 min.), 
1 bērns

20,85 nepiemēro 20,85

1.4. Logopēda izpēte un rekomendācijas 
sniegšana bērnam (konstatējot runas 
un valodas attīstības traucējumus 
bērnam un izglītojamajam, sadarbībā 
gan ar vecākiem, gan pedagogiem), 
Peldu iela 5, Liepāja

1 izpēte 
(60 min.), 
1 bērns

24,50 nepiemēro 24,50

1.5. Logopēda nodarbība bērnam runas 
un valodas korekcijai. Ieteicamais 
nodarbību kurss – 10 nodarbības, Peldu 
iela 5, Liepāja*

1 nodarbība 
(45 min.), 
1 bērns

19,50 nepiemēro 19,50

1.6. Pedagoģiski medicīniskās komisijas 
atzinuma izsniegšana. Iepriekšējās 
veiktās  izpētes dokumentu analīze, 
sarunas ar izglītības iestādes 
pārstāvjiem, vecāku viedokļa 
uzklausīšana. Datu ievadīšana Valsts 

1 komisija 
(30 min.), 
1 bērns

49,00 nepiemēro 49,00



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

Nr.
p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība

Cena bez 
PVN

(euro)

PVN
(euro)

Cena ar 
PVN

(euro)
Pedagoģiski medicīniskās komisijas 
vienotajā sistēmā. Komisijas atzinuma 
izsniegšana vecākiem, Peldu iela 5, 
Liepāja

1.7. Dalība profesionālajās sarunās, 
kursos,  profesionālās attīstības 
seminārā vai meistarklasē, Peldu           
iela 5, Liepāja

1 nodarbība 
(90 min.), 

1 dalībnieks

6,20 1,30 7,50

1.8. Dalība profesionālajās sarunās, 
kursos, profesionālās attīstības 
seminārā vai meistarklasē ar ārēja 
lektora piedalīšanos, Peldu iela 5, 
Liepāja

1 nodarbība 
(90 min.), 

1 dalībnieks

11,98 2,52 14,50

1.9. Dalība profesionālās pilnveides 
kursos, Peldu iela 5, Liepāja

1 kurss (180 
min. vai           

4 akadēmiskās 
stundas), 

1 dalībnieks

13,22 2,78 16,00

1.10. Dalība profesionālās pilnveides 
kursos ar ārēja lektora piedalīšanos, 
Peldu iela 5, Liepāja

1 kurss                
(180 min. vai      

4 akadēmiskās 
stundas), 

1 dalībnieks

20,66 4,34 25,00

1.11. Dalība profesionālās pilnveides 
kursos, Peldu iela 5, Liepāja

1 kurss            
(270 min. vai  

6 akadēmiskās 
stundas), 

1 dalībnieks

19,84 4,16 24,00

1.12. Dalība profesionālās pilnveides 
kursos ar ārēja lektora piedalīšanos, 
Peldu iela 5, Liepāja

1 kurss                
(270 min. vai  

6 akadēmiskās 
stundas), 

1 dalībnieks

33,06 6,94 40,00

1.13. Dalība profesionālās pilnveides 
kursos, Peldu iela 5, Liepāja

1 kurss            
(360 min. vai  

8 akadēmiskās 
stundas), 

1 dalībnieks

24,79 5,21 30,00

1.14. Dalība profesionālās pilnveides 
kursos ar ārēja lektora piedalīšanos, 
Peldu iela 5, Liepāja

1 kurss             
(360 min. vai  

8 akadēmiskās 
stundas), 

1 dalībnieks

41,32 8,68 50,00

1.15. Dalība profesionālās pilnveides 
kursos, Peldu iela 5, Liepāja

1 kurss              
(540 min. vai 

28,93 6,07 35,00



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

Nr.
p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība

Cena bez 
PVN

(euro)

PVN
(euro)

Cena ar 
PVN

(euro)
12 

akadēmiskās 
stundas), 

1 dalībnieks
1.16. Dalība profesionālās pilnveides 

kursos ar ārēja lektora piedalīšanos, 
Peldu iela 5, Liepāja

1 kurss               
(540 min.             

vai 12 
akadēmiskās 

stundas), 
1 dalībnieks

49,59 10,41 60,00

1.17. Dalība neformālās izglītības 
seminārā, Peldu iela 5, Liepāja

1 nodarbība 
(90 min.), 

1 dalībnieks

4,96 1,04 6,00

1.18. Dalība neformālās izglītības 
apmācību nodarbībā pamatprasmju 
līmenī, Peldu iela 5, Liepāja

1 nodarbība 
(90 min.), 

1 dalībnieks

4,96 1,04 6,00

1.19. Dalība neformālās izglītības 
apmācību nodarbībās pamatprasmju 
līmenī, Peldu iela 5, Liepāja

1 kurss 
(360 min.), 

1 dalībnieks 

11,57 2,43 14,00

1.20. Dalība neformālās izglītības 
apmācību nodarbībā pamatprasmju 
līmenī ar ārēja eksperta līdzdalību, 
Peldu iela 5, Liepāja

1 nodarbība 
(90 min.), 

1 dalībnieks

7,44 1,56 9,00

1.21. Dalība neformālās izglītības 
apmācību nodarbībā eksperta līmenī, 
Peldu iela 5, Liepāja

1 nodarbība 
(90 min.), 

1 dalībnieks

6,19 1,31 7,50

1.22. Dalība neformālās izglītības 
apmācību nodarbībā eksperta līmenī 
ar ārēja eksperta līdzdalību, Peldu             
iela 5, Liepāja

1 nodarbība 
(90 min.), 

1 dalībnieks

11,98 2,52 14,50

1.23. Individuāla konsultācija IKT rīku 
izmantošanā mācību procesā un darba 
organizēšanā, IKT kompetences līmeņa 
novērtēšana, Peldu iela 5, Liepāja

1 konsultācija 
(60 min.), 
1 persona

14,88 3,12 18,00

1.24. Individuālā karjeras konsultācija 
iedzīvotājiem, Peldu iela 5, Liepāja

1 konsultācija 
(60 min.), 
1 persona

11,16 2,34 13,50

1.25. Dalība praktiskajā meistarklasē, 
Peldu iela 5, Liepāja

1 nodarbība 
(90 min.), 

1 dalībnieks

7,44 1,56 9,00

1.26. Dalība praktiskajā meistarklasē ar 
ārēja eksperta līdzdalību, Peldu iela 5, 
Liepāja

1 nodarbība 
(90 min.), 

1 dalībnieks

8,26 1,74 10,00



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

Nr.
p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība

Cena bez 
PVN

(euro)

PVN
(euro)

Cena ar 
PVN

(euro)
1.27. Dalība praktiskajā meistarklasē, 

izmantojot izejmateriālus, Peldu iela 5, 
Liepāja

1 nodarbība 
(90 min.), 

1 dalībnieks

8,26 1,74 10,00

1.28. Dalība praktiskajā meistarklasē, 
izmantojot izejmateriālus, ar ārēja 
eksperta līdzdalību, Peldu iela 5, 
Liepāja

1 nodarbība 
(90 min.), 

1 dalībnieks

11,57 2,43 14,00

1.29. Konsultācija izglītības iestādēm un 
pedagogiem metodiskā darba 
organizēšanā izglītības iestādē, 
sadarbības grupu veidošanā, skolas kā 
mācīšanās kopienas aktivizēšanā. 
Mācīšanās konsultanta konsultācija, 
Peldu iela 5, Liepāja

1 konsultācija 
(60 min.), 

1 izglītības 
iestāde

14,46 3,04 17,50

1.30. Mācību programmu izstrāde vienai 
40 – 45 minūšu nodarbībai. Var tikt 
izstrādātas garākas mācību 
programmas,  kombinējot pakalpojumu, 
Peldu iela 5, Liepāja

1 mācību 
programma 
1 nodarbībai

35,54 7,46 43,00

1.31. Stundu vērošana (vērošana, analīze 
un rekomendāciju sniegšana)

1 mācību 
stundas 
(40 min.) 
vērošana

20,66 4,34 25,00

1.32. Datorklases aprīkojuma noma (16 
darba stacijas, interaktīvais ekrāns), 
Peldu iela 5, Liepāja

60 minūtes, 
datorklases 
aprīkojums  
(16 darba 
stacijas, 

interaktīvais 
ekrāns) 

16,53 3,47 20,00

1.33. "Pozitīvo sajūtu telpa" apmeklējums 1 apmeklējums 
(60 min.), 
1 persona 

7,02 1,48 8,50

1.34. "Pozitīvo sajūtu telpa" apmeklējums, 
ģimenes biļete (1 pieaugušais un               
1 bērns)

1 apmeklējums 
(60 min.), 

1 pieaugušais 
un 1 bērns

8,26 1,74 10,00

1.35. "Pozitīvo sajūtu telpa" apmeklējums, 
ģimenes biļete (1 pieaugušais un 2 līdz 
3 bērni)

1 apmeklējums 
(60 min.), 

1 pieaugušais 
un 2 līdz            
3 bērni

9,92 2,08 12,00

1.36. "Pozitīvo sajūtu telpa" apmeklējums, 
ģimenes biļete (2 pieaugušie un 1 līdz       
3 bērni)

1 apmeklējums 
(60 min.), 

12,40 2,60 15,00



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

Nr.
p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība

Cena bez 
PVN

(euro)

PVN
(euro)

Cena ar 
PVN

(euro)
2 pieaugušie 

un 1 līdz              
3 bērni

1.37. "Pozitīvo sajūtu telpa" grupas 
apmeklējums (grupā 7 – 15 dalībnieki)

1 apmeklējums 
(60 min.), 
1 persona 

3,31 0,69 4,00

2. Zinātnes un izglītības inovāciju centra pakalpojumi

2.1. Ģimenes (1 pieaugušais un 1 līdz                  
3 bērni) ieejas maksa, Autoru iela 4/6, 
Liepāja

1 reize, 
1 pieaugušais 

un 1 līdz                 
3 bērni

4,96 1,04 6,00

2.2. Ģimenes (2 pieaugušie un 1 līdz                   
3 bērni) ieejas maksa, Autoru iela 4/6, 
Liepāja

1 reize, 
2 pieaugušie 

un 1 līdz             
3 bērni

6,61 1,39 8,00

2.3. Individuāla ieejas maksa, Autoru              
iela 4/6, Liepāja

1 reize, 
1 persona

2,89 0,61 3,50

2.4. Patstāvīga ekspozīcijas apskate, 
Zirgu sala 2, Liepāja***

1 reize, 
1 persona

0,83 0,17 1,00

2.5. Ekspozīcijas apskate speciālista 
vadībā, Zirgu sala 2, Liepāja

1 reize, 
1 persona

2,89 0,61 3,50

2.6. Ekspozīcijas apskate speciālista 
vadībā ģimenei (1 pieaugušais un                    
1 līdz 3 bērni), Zirgu sala 2, Liepāja

1 reize, 
1 pieaugušais 

un 1 līdz               
3 bērni

4,96 1,04 6,00

2.7. Ekspozīcijas apskate speciālista 
vadībā ģimenei (2 pieaugušie un 1 līdz 
3 bērni), Zirgu sala 2, Liepāja

1 reize, 
2 pieaugušie 

un 1 līdz                 
3 bērni

6,61 1,39 8,00

2.8. Zinātnes un izglītības inovāciju centra 
telpu noma, Autoru iela 4/6, Liepāja

60 minūtes 20,66 4,34 25,00

2.9. Nodarbība interešu izglītības 
programmā "Vides pētniecība I", Zirgu 
sala 2, Liepāja

1 reize                 
(60 min.), 
1 persona

3,31 0,69 4,00

2.10. Nodarbība interešu izglītības 
programmā "Vides pētniecība II", 
Zirgu sala 2, Liepāja

1 reize               
(120 min.), 
1 persona

4,96 1,04 6,00

2.11. Zinātnes un izglītības inovāciju centra 
izglītojošs pakalpojums Zirgu salas 
teritorijā speciālista vadībā, Zirgu             
sala 2, Liepāja**

1 reize                 
(60 min.), 
1 persona

3,31 0,69 4,00

2.12. Nodarbība interešu izglītības 
programmā "Materiālapstrādes 
iekārtas", K. Ukstiņa iela 17/23, Liepāja

1 reize                
(120 min.), 
1 persona 

8,26 1,74 10,00



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

Nr.
p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība

Cena bez 
PVN

(euro)

PVN
(euro)

Cena ar 
PVN

(euro)
2.13. Nodarbība interešu izglītības 

programmā "Dabaszinību 
eksperimenti un pētījumi" Zinātnes      
un izglītības inovāciju centrā

1 reize                
(60 min.), 
1 persona

4,13 0,87 5,00

2.14. Nodarbība interešu izglītības 
programmā "Informāciju tehnoloģiju 
rīki" Zinātnes un izglītības inovāciju 
centrā

1 reize                 
(60 min.), 
1 persona 

4,13 0,87 5,00

2.15. Nodarbība interešu izglītības 
programmā  "Informācijas tehnoloģiju 
rīki" Zinātnes un izglītības inovāciju 
centrā

1 reize             
(90 min.), 
1 persona

5,79 1,21 7,00

2.16. Nodarbība interešu izglītības 
programmā "Programmvadāmās 
ierīces" Zinātnes un izglītības inovāciju 
centrā

1 reize               
(90 min.), 
1 persona

4,13 0,87 5,00

2.17. Regulāra nodarbība interešu izglītības 
programmā "Robotika" Zinātnes un 
izglītības inovāciju centrā

1 kalendārā 
mēneša maksa 

(no 90 līdz   
120 minūtēm 

nedēļā), 
1 persona

16,53 3,47 20,00

2.18. Regulāra nodarbība interešu izglītības 
programmā "Dabaszinātņu 
eksperimenti" Zinātnes un izglītības 
inovāciju centrā

1 kalendārā 
mēneša maksa 
(no 90 līdz 120 

minūtēm 
nedēļā), 1 
persona

16,53 3,47 20,00

2.19. Regulāra nodarbība interešu izglītības 
programmā "Digitālās ražošanas 
tehnoloģijas", K. Ukstiņa iela 17/23, 
Liepāja

1 kalendārā 
mēneša maksa 

(no 90 līdz   
120 minūtēm 

nedēļā), 
1 persona

16,53 3,47 20,00

2.20. Nodarbība interešu izglītības 
programmā "STEAM tematiskā diena" 
Zinātnes un izglītības inovāciju centrā

1 reize               
(240 min.), 
1 persona

12,40 2,60 15,00

2.21. Nodarbība interešu izglītības 
programmā "Zinātnes teātris" 
Zinātnes un izglītības inovāciju centrā

1 reize                 
(60 min.), 
1 persona

4,13 0,87 5,00

2.22. Zinātnes un izglītības inovāciju centra 
izglītojošs pakalpojums "Svini 
izglītojoši" Zinātnes un izglītības 
inovāciju centrā****

1 reize                
(120 min.), līdz 

15 
dalībniekiem

123,97 26,03 150,00

2.23. Zinātnes un izglītības inovāciju centra 
izglītojošs pakalpojums izbraukumā, 
pamatpakalpojums

1 reize                  
(60 min.)

165,29 34,71 200,00



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

Nr.
p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība

Cena bez 
PVN

(euro)

PVN
(euro)

Cena ar 
PVN

(euro)
2.24. Zinātnes un izglītības inovāciju centra 

izglītojošs pakalpojums izbraukumā, 
1. papildpakalpojums

1 reize                  
(60 min.)

82,64 17,36 100,00

2.25. Zinātnes un izglītības inovāciju centra 
izglītojošs pakalpojums izbraukumā, 
2. papildpakalpojums

1 reize                    
(60 min.)

49,59 10,41 60,00

2.26. Mācības pieaugušajiem Zinātnes un 
izglītības inovāciju centrā

1 reize                
(60 min.), 
1 persona

4,13 0,87 5,00

2.27. Mācības pieaugušajiem Zinātnes un 
izglītības inovāciju centrā

1 reize                  
(90 min.), 
1 persona

8,26 1,74 10,00

2.28. Mācības pieaugušajiem Zinātnes un 
izglītības inovāciju centrā

1 reize                 
(120 min.), 
1 persona

12,40 2,60 15,00

2.29. Izglītojošs brauciens Liepājas ezerā ar 
"AkvaLab Liepāja", Zirgu sala 2, 
Liepāja

1 reize                  
(30 min.), 
1 persona

4,13 0,87 5,00

2.30. Izglītojošs brauciens Liepājas ezerā ar 
"AkvaLab Liepāja", Zirgu sala 2, 
Liepāja

1 reize             
(60 min.), 
1 persona

6,61 1,39 8,00

2.31. Izglītojošs brauciens Liepājas ezerā ar 
"AkvaLab Liepāja", Zirgu sala 2, 
Liepāja

1 reize                
(90 min.), 
1 persona

8,26 1,74 10,00

2.32. Patstāvīga materiālapstrādes iekārtu 
lietošana, K. Ukstiņa iela 17/23, 
Liepāja

1 reize                  
(60 min.), 
1 persona

2,48 0,52 3,00

*Maksa par nodarbību kursu (10 nodarbības) vienam bērnam ir 150 euro. 

** Maksa ģimenei:

- 1 pieaugušais un 1 līdz 3 bērni – 6 euro; 

- 2 pieaugušie un 1 līdz 3 bērni – 7,50 euro.

*** Līdz 2025. gada 27. augustam pakalpojums ir bezmaksas, izņemot grupas apmeklējumu (10 un 
vairāk cilvēki), lai nodrošinātu bezmaksas pieejamību projekta "Dabas mājas izveide Zirgu salā" 
Nr.18-02-FL03-F043.0207-000006 saistību izpildei. 

**** Maksa par katru nākamo dalībnieku, kas ir virs cenrādī noteiktā dalībnieku skaita, bet vienlaikus 
kopējais dalībnieku skaits nepārsniedz 20 personas, – 9 euro.

Cenrādī noteiktajai pakalpojuma maksai piemēro šādus atvieglojumus:

- 10% atlaide 1.33., 1.34., 1.35., 1.36. un 1.37. punktā noteiktajai maksai, uzrādot derīgu apliecību 
"Goda ģimene";

- 10% atlaide 2.1., 2.2., 2.6., 2.7. un 2.11. punktā noteiktajai ieejas maksai ģimenei, uzrādot derīgu 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

apliecību "Goda ģimene";

- 10% atlaide 1.7., 1.8., 1.9., 1.10., 1.11., 1.12., 1.13., 1.14., 1.15. un 1.16. punktā noteiktajai maksai 
10 un vairāk cilvēku grupu nodarbībai, ja samaksu veic viens maksātājs par dalībnieku grupu;

- 10% atlaide 2.20. punktā noteiktajai maksai, ja nodarbību apmeklē vairāki vienas ģimenes bērni, 
atlaidi piemērojot katra bērna nodarbības maksai;

- 100% atlaide 1.7., 1.8., 1.9., 1.10., 1.11., 1.12., 1.13., 1.14., 1.15. un 1.16. punktā noteiktajai 
maksai Liepājas valstspilsētas pašvaldības dibinātas izglītības iestādes darbiniekam;

- 100% atlaide 1.1., 1.2., 1.3. un 1.4. punktā noteiktajai maksai bērnam līdz 18 gadu vecumam, 
kura dzīvesvieta deklarēta Liepājas valstspilsētas administratīvajā teritorijā;

- 100% atlaide 1.34., 1.35. un 1.36. punktā noteiktajai maksai bērnam līdz divu gadu vecumam 
(ieskaitot);

- 100% atlaide 2.1., 2.2., 2.3., 2.4., 2.5., 2.6., 2.7., 2.11. un 2.21. punktā noteiktajai maksai                     
(2.21. punktā noteiktā pakalpojuma atlaide darbojas, ja netiek aizņemta atsevišķa sēdvieta) bērnam 
līdz četru gadu vecumam (ieskaitot); 

- 100% atlaide 1.33., 1.34., 1.35., 1.36., 1.37., 2.3., 2.4., 2.5. un 2.11. punktā noteiktajai maksai 
bērnam līdz 18 gadu vecumam ar invaliditāti, personām ar I un II grupas invaliditāti (uzrādot 
atbilstošu dokumentu) un vienai šo personu pavadošai personai;

- 100% atlaide 2.3., 2.4. un 2.5. punktā noteiktajai maksai Ziemeļvalstu Zinātnes centru asociācijas 
(NSCA) biedriem;

- 100% atlaide 2.3., 2.4., 2.5., 2.9., 2.10., 2.11., 2.12., 2.13., 2.14., 2.15., 2.16., 2.20., 2.21., 2.29., 
2.30. un 2.31. punktā noteiktajai maksai izglītojamo grupas pedagogam (personas, kuras pavada 
grupu atbilstoši normatīvajiem aktiem, kas nosaka pavadošo personu skaitu);

- 100% atlaide 2.26., 2.27. un 2.28. punktā noteiktajai maksai Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
dibināto izglītības iestāžu pedagoģiskajam personālam.

      Domes priekšsēdētājs                                                                                                Gunārs Ansiņš


